
2025 年 11 月吉日 

取引先各位 

 

双信デバイス株式会社 

代表取締役 今井 嘉治 

 

双信電機株式会社による吸収合併のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、今般、双信電機グループにおける一層の経営効率化を目的として、弊社の親会社で

ある双信電機株式会社が存続会社となり弊社が消滅会社となる吸収合併契約を締結いたしま

した。合併の効力発生日は 2026 年 1 月 1 日となります。これにより、双信電機株式会社は

弊社の一切の権利義務を包括承継することとなります。 

 合併後におきましても変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１．吸収合併存続会社（合併先） 

 名称    双信電機株式会社 

 本店所在地 長野県佐久市長土呂８００―３８ 

 代表者   陳 怡光 

 資本金   ３億１００万円 

 

２．本件に関するお問い合わせ 

  双信デバイス株式会社 

  電話番号 0985-82-4261 

  人事総務部 人事総務課 

以上 


